РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.06.2022				                                        	                         № 71/187
с. Коршуновка

О прекращении полномочий избирательной комиссии
муниципального образования Коршуновского сельсовета
Михайловского района  Амурской области

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Коршуновский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :

1) Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Коршуновского сельсовета Михайловского района, Амурской области.
          2) Признать утратившим силу решение Коршуновского сельского
Совета народных депутатов от 17.01.2022  № 64/166 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Коршуновского сельсовета Михайловского района».
          3) Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Михайловского района, Амурской области.
          4) Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом
 Коршуновского сельсовета, а также на официальном сайте администрации Коршуновского сельсовета в информационно-коммуникационной сети
« Интернет».
 5)  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Коршуновского сельского
Совета народных депутатов                                             О.А.Боровских

Глава Коршуновского сельсовета	О.В.Нестеренко